
Fakulta:

Zastoupena:

Sídlo:

lČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

se sídlem

IČ:

bankovní spojení:

zastoupená:

zápis v OR:

811/23-040-01

SMLOUVA o DÍLO

l.

Smluvnístrany

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

doc. Ing. Pokorný Jiří, Ph.D., MPA, děkanem

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba,

61989100

C261989100

ČSOB, a.s., Hollarova 5, 702 00 Ostrava

CZK: 127089559/0300

EUR: 1017371603/0300

d3kj88v

(dále jen jako ,,Zhotovitel")

NONCORE, a.s.

Václavské nám. 772/2, 110 00 Praha 1 — Nové Město

29032628

5055007822/5500

Janem Soukupem, předsedou správní rady

B 15935 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen jako „0bjednatel")

Objednatel a Zhotovitel dále společně též jako „Smluvnístrany“

se v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dálejen jako „NOZ“) dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak

stanoví tato

SMLOUVA o DÍLO

(dále jen jako „Smlouva“)



II.

Předmět smlouvy

Objednatel prohlašuje, že po již uskutečněné spolupráci se Zhotovitelem během

testování li-ion baterií, má zájem o další spolupráci spočívající vposkytnutí

poradenských služeb v rámci oblasti BOZP, požární ochrany a bezpečnosti baterií při

jejich zpracování a renovaci pro „second life“ využití vrámci uložišt' energie.

Poradenské a konzultační služby budou zaměřeny na zpracování a vyhodnocení

experimentálních požárních zkoušek a budou spočívat zejména ve vypracování

odborné studie, v rámci, které budou implementovány výsledky předchozího

testování (dále jen jako „Dílo“). Dílo (výsledná studie) musí svou kvalitou a formou

odpovídat právnímu řádu České republiky.

Zhotovitel prohlašuje, že má odborné schopnosti, zkušenosti a kapacitu dostatečnou

pro to, aby Dílo realizoval.

Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek pro realizaci Díla Zhotovitelem pro

Objednatele, včetně podmínek pro převzetí Díla a způsob úhrady ceny Díla.

Zhotovitel se zavazuje dle Pokynů Objednatele vypracovat podle svého nejlepšího

vědomí a svědomí a odevzdat v dohodnutém termínu Objednateli Dílo, a Objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené Dílo převzít a uhradit Zhotoviteli dohodnutou

cenu Díla.

|||.

Způsob provádění Díla

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději ve lhůtě do 10. 7. 2023. Objednatel se

zavazuje bez zbytečného odkladu po předchozí dohodě se Zhotovitelem Dílo převzít.

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli při provádění Díla veškerou nutnou

součinnost, zejména zajistit zpřístupnění či předání veškerých podkladů potřebných

ke zhotovení Díla.

Zhotovitel se zavazuje, že bude považovat všechny informace a podklady získané od

Objednatele za přísně důvěrné a zachovává o nich naprostou mlčenlivost a zajistí,

aby k nim neměly přístupjiné osoby než Zhotovitel a jeho externí poradci, a bude vždy

postupovat při ochraně informací a osobních údajů vsouladu sčlánkem Vl. této

Smlouvy.

Není-li dohodnuto jinak, zavazuje se Zhotovitel vrátit Objednateli všechny podklady

získané od Objednatele, a to nejpozději při předání Díla.



Objednatel se zavazuje potvrdit Zhotoviteli řádné a bezvadné vyhotovení Díla, a to

nejpozději do 10 dnů od převzetí Dfla. Nebude—Ii Dílo vtomto termínu Objednatelem

potvrzeno, považuje se za předané bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dohodly, že ve věcech technických, protokolárního předání

(převzetD díla, případně k předběžnému projednávání změn smlouvy jsou oprávněny

jednat tyto osoby:

- Za zhotovitele:

- Za objednatele:

IV.

Odměna a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení Díla dle této Smlouvy činí částku

1 384 300,- Kč (slovy: jeden milion tři sta osmdesát čtyři tisíc tři sta korun českých)

bez DPH (dálejen „cena Díla“).

Cena Díla bude uhrazena Objednatelem na základě faktury vystavené Zhotovitelem,

kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit poté, co mu bude Objednatelem potvrzeno

v souladu s článkem |||. odst. 5 Smlouvy vyhotovení Díla. Splatnost řádně vystavené

faktury bude činit 30 dní.

V.

Ochrana informací

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

druhou Smluvnístranou, nezpřístupnítřetím osobám bez písemného souhlasu druhé

strany a nepoužijítyto informace ani pro jiné účely než pro plněnídle této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu důvěrných informací získaných i dalšími

osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizacítěto Smlouvy. Za porušení

povinností vyplývajících ztohoto odstavce nebude považováno sdělení důvěrných

informací osobám, které jsou oprávněny na základě zákona takové informace

vyžadovat, a to v rozsahu, vjakém je k tomu zákon opravňuje.

Smluvní strany se zavazují přijmout veškerá technická a organizační opatření, které

lze na nich spravedlivě požadovat, aby zajistily úroveň zabezpečení obchodních a

technických informací odpovídající případným rizikům.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejněníSmIouvy v registru smluv.



Smluvní strany se dohodly, že se tato Smlouva, otázky jejího uzavírání, plnění,

následky jejího porušení a otázky související, stejně jako vztahy, práva a povinnosti

z ní vyplývající řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem, v platném znění.

Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy je možné jen formou písemných dodatků,

které budou platné, jestliže budou podepsány oprávněnými zástupci obou Smluvních

stran.

Smluvní strany se zavazují neprodleně si vzájemně sdělit případné změny svých

identifikačních údajů.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včeském jazyce, znichž po

jednom vyhotovení obdrží každý z účastníků této Smlouvy.

V případě, že některé ustanovenítéto Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají

ostatní ustanovení této Smlouvy účinná. Smluvní strany této Smlouvy se zavazují

nahradit neúčinné ustanovenítéto Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního,

neúčinného a úmyslu obou Smluvních stran v den uzavřenítéto Smlouvy.

Obě Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky

této Smlouvy byly dohodnuty mezi Smluvními stranami svobodně, vážně a určitě,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své

podpisy:

Objednatel: Zhotovitel:

V OgTMl/E dne 075) óoZOZÍŠ V MU!/"Jí lg] dne if. a: ”20.5;
 

   správní rady Ostrava

doc. Ing. PokornýJiří, Ph.D., MPA, děkan FBI

  
Jan Soukup, pře

 


